



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČNÍ
Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12 - Kamýk, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.:

PA-OMI-OPR/ 1 /2025

Odběratel (fakturační údaje):

Policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,

143 00 PRAHA 12- Kamýk

IČ : 48135445, DIČ: CZ48135445

bankovní spojení: ČNB, č.ú.

způsob úhrady: bankovním převodem

Jsme plátcí DPH

Dodavatel:

CAN 21

U Menhiru V 274

252 00 Zbuzany

IČO:261234/DIČ:CZ261234

email: info@can21.cz

p. Mrázek Roman

Místo dodání:

Policejní akademie ČR v Praze

náklad. středisko - Polygrafie

Lhotecká 559/7,

143 00 PRAHA 12 - Kamýk

Vyřizuje : Martina Roučová

Objednáváme u Vás:

opravu tiskařského stroje CANON image PRESS C800

Cena bez DPH:

174 484,06 Kč

Cena s DPH:

211 125,71 Kč

Způsob dopravy: technik provede opravu na místě

Termín dodání: 15 dní

1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd)
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši
4. Prodávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručení. V případě prodlení kupujícího s
5. Prodávající poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující
9. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů
10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne : 20. 03. 2025

Kupující:

V

Prodávající

razítko

podpis

Mgr. B

Kvesto

razítko

podpis

KA

Policejní akademie ČR v Praze

143 00 Praha 12 - Kamýk

IČO: 48135445

Cenová nabídka díly pro opravu iPC-800i

Dodavatel:

Can21
S.r.o.

Can 21 s.r.o.
U Menhiru V / 274
25225 Zbuzany
tel: -235521132/
IČO: 26123428
DIČ: CZ26123428
www.can21.cz
info@can21.cz

Doklad číslo:

112500014

Odběratel:

Policejní akademie České republiky v Praze

Lhotecká 559/7
14300 Praha 12

IČO: 48135445
DIČ: CZ48135445

Datum vystavení: 27.02.2025 Platnost do: 06.03.2025

Vystavil (a): Roman Mrázek

Doprava: Platební podmínky:

Označení dodávky	Katalog	Počet M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Díly pro opravu Canon iPC800, rok 2025		1,00	174 484,06	21	174 484,06	211 125,71

Canon iPC800i, výrobní číslo: UMF00906, položkový seznam uveden v příloze č. 1 této nabídky.

Sazba		Základ	DPH	Celkem
0 %		0,00		0,00
Snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
Základní	21 %	174 484,06	36 641,65	211 125,71
Celkem		174 484,06	36 641,65	211 125,71

Cena celkem s DPH:

211 125,71 Kč

Registrace:
obchodní rejstřík, vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
72172

razítko, podpis

Příloha č. 1 - položkový seznam nabídky č.112500014 ze dne 27.2.2025 na opravu Canon iPC800i, výrobní číslo: UMF00906.

Označení	Počet kusů	prodej bez DPH za kus v EU ceně	Sleva pro POLAC v %	Výše slevy pro POLAC celkem včetně DPH v Kč	Cena za kus po slevě pro POLAC bez DPH	Cena celkem po slevě pro POLAC bez DPH
1 SLIDER, PAD;	2	176	15,00%	-52,80	149,60	299,20
1 PRE-TRANSFER CORONA LINE ASS'Y	1	118	15,00%	-17,70	100,30	100,30
1 HOLDER, WIRE CLEANING PAD	2	604	15,00%	-181,20	513,40	1 026,80
1 SPRING, LEAF	1	84	15,00%	-12,60	71,40	71,40
1 PLATE, ETCHING GRID	1	1 562	15,00%	-234,30	1 327,70	1 327,70
2 PIN, SLIDER	2	104	15,00%	-31,20	88,40	176,80
1 GEAR, 27T/PULLEY, 21T	1	1 112	15,00%	-166,80	945,20	945,20
1 BELT, INTER. TRANSFER	1	21 194	15,00%	-3 179,03	18 014,48	18 014,48
1 SHEET, SCRAPER	1	504	15,00%	-75,60	428,40	428,40
1 SCRAPER, SIDE END, FRONT	1	506	15,00%	-75,90	430,10	430,10
1 SCRAPER, SIDE END, REAR	1	524	15,00%	-78,60	445,40	445,40
1 PLATE, PARTITION, CENTER	1	522	15,00%	-78,30	443,70	443,70
Drum (Bk)	1	16 572	6,00%	-994,31	15 577,49	15 577,49
Drum (Color)	3	20 215	6,00%	-3 638,63	19 001,72	57 005,17
1 BLADE, CLEANER, BLACK	1	1 780	15,00%	-267,00	1 513,00	1 513,00
Grease fixing	1	1 886	15,00%	-282,90	1 603,10	1 603,10
1 UPPER BELT ASSEMBLY	1	26 612	15,00%	-3 991,73	22 619,78	22 619,78
1 LOWER BELT ASSEMBLY	1	14 022	15,00%	-2 103,30	11 918,70	11 918,70
1 THERMISTOR UNIT	1	405	15,00%	-60,75	344,25	344,25
1 THERMISTOR UNIT	1	414	15,00%	-62,10	351,90	351,90
1 ROLLER, PRE-FIXING FOLLOWER	1	555	15,00%	-83,25	471,75	471,75
2 REVERSE DRIVEN ROLLER SET	2	3 300	15,00%	-990,00	2 805,00	5 610,00
1 ROLLER, SEPARATION	3	3 662	15,00%	-1 647,90	3 112,70	9 338,10
1 ROLLER, PICK-UP	6	640	15,00%	-576,00	544,00	3 264,00
1 ROLLER, PICK-UP	6	286	15,00%	-257,40	243,10	1 458,60
1 ROLLER, PAPER, FEED	3	682	15,00%	-306,90	579,70	1 739,10
2 CLUTCH, ELECTROMAGNETIC	6	1 125	15,00%	-1 012,50	956,25	5 737,50
3 ROLLER, DUPLEXING	3	362	15,00%	-162,90	307,70	923,10
1 ROLLER, PAPER FEED	1	1 010	15,00%	-151,50	858,50	858,50
9 BEARING, BALL, VL-MF106A1X3T1XZZ	9	363	15,00%	-490,05	308,55	2 776,95
1 SPONGE ROLLER ASSEMBLY	1	3 350	15,00%	-502,50	2 847,50	2 847,50
2 FILTER, OZONE	2	2 158	15,00%	-647,40	1 834,30	3 668,60
1 FILTER, DUST	1	1 350	15,00%	-202,50	1 147,50	1 147,50

celkem bez DPH -	22 615,54 Kč	174 484,06 Kč
Celkem vč. 21% DPH -	27 364,80 Kč	211 125,72 Kč

Kalkulace ze dne 27.2.2025

